Concejalia de Deportes

olar, Sabado 1o de Octubre de 2022

Aranda de Duero (Burgos)

Categoria Chupetines Masculino

Puesto Provincial Apellidos
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N

MIGUEL GONZALEZ
DELGADO MATE
MARTINEZ MONZON
MORAL GARCIA
RODRIGUEZ ARRANZ
BRAVO HERRERO
ALVARO GARCIA
ZHOU

CAMARERO LOPEZ
MOLINERO GANAN
CALLEJA ANDRES
PEREZ PASCUAL
MIGUEL GONZALEZ
LOPEZ MEINERO

DE LA TORRE VELASCO
GAMARRA ROMAN
LLORENTE

PEREZ ALONSO
GALMES

GARCIA

ANDRADE

BLANCO PINTO
RODRIGO BENITO
PEREZ RODRIGUEZ
IZQUIERDO PASCUAL
MARINA ARIAS
MATEO DE GIROLANO
CORDERO GONZALEZ
BANIANDRES VILLALBA
GARCIA DEL RiO

jueves, 20 de octubre de 2022

Nombre
HUGO

BREO
JULIO
ALEX
ADRIAN
LEO

JOEL
HONGYI
EDUARDO
JOEL

LUIS
SAUL
CIRO
SAMUEL
ALONSO
PABLO
LUCAS
ALEJANDRO
LEO
ENEKO
KYLIAN
DANIEL
NICOLAS
MATEO
PABLO
MATEO
DIEGO
JORDAN
RODRIGO
ALEJANDRO

ANacimiento Dorsal

Glub

CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2019
CEIP FERNAN GONZALEZ 2019
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2019
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2019
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP SANTA MARIA 2018
CEIP SANTA MARIA 2018
CEIP SANTA MARIA 2019
Colegio VERA CRUZ 2018
Colegio VERA CRUZ 2019
Colegio VERA CRUZ 2018
COLEGIO CLARET 2018
COLEGIO CLARET 2018
COLEGIO CLARET 2018
COLEGIO CLARET 2019
COLEGIO CLARET 2019
Colegio MM DOMINICAS 2019
CEIP CASTILLA 2018
CEIP CASTILLA 2019
Colegio MM DOMINICAS 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
CEIP FERNAN GONZALEZ 2019
CEIP FERNAN GONZALEZ 2018
COLEGIO CLARET 2018

Nimero de corredores:

10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34

4

657

658

659

660

661

35

30
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